
大分事業所移転のごあいさつ 

 

  

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ヒューマンブリッジ株式会社大分事業所は 10 月 17 日より、 

下記新事務所へ移転することとなりました。 

大分事業所の移転により、益々お客様満足度の向上に取り組んで参る所存です。 

   今後とも変わらぬ暖かいご支援ご指導賜りますようお願い申し上げます。 

   まずは、略儀ながら書中をもって、ごあいさつ申し上げます。 

 敬具  

  

   2022 年 9 月吉日 

      ヒューマンブリッジ株式会社 

        代表取締役社長 青山 雄 

         北九州市小倉北区浅野 2 丁目 14 番 1 号 KMM ﾋﾞﾙ 5F 

               TEL 093-513-6201  FAX 093-513-6203 

 

記 

      営業開始日  2022 年 10 月 17 日 

      所 在 地  大分市勢家町 4 丁目 5 番 24 号ﾚﾖﾝﾋﾞﾙ 1F 

              TEL 097-576-8211  FAX 097-576-8226 

              ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-178-292 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

ﾃﾚﾋﾞ大分様 
（TOS） 

ﾋｭｰﾏﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ㈱大分事業所 

至 大在 至 別府 

22 

25 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 
大分春日浦店様 


